N.º 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad de Dalcahue y don JOSE
OSCAR BAHAMONDE BAHAMONDE RUT: , a contar del 17 de enero
del 2026 y hasta el 18 de enero del 2026, por la suma $350.000 (trescientos
cincuenta mil pesos) impuestos incluidos, con el objeto de:

- Arriendo por 2 dias, 17 y 18 de enero del 2026 de un terreno e infraestructura de
propiedad de Don Jose Oscar Bahamonde Bahamonde para la realizacion de la XIII
Fiesta Ovina de Puchaurán 2026

IMPÚTESE: